<sup>1</sup> Die Übersetzung hat hier « hač'in », was aber als lat. Lesung « alliciuntur » in der Vorlage voraussetzt.

Q. 65 a. 2 ad 2	(ι)	<i>Arm</i> = Tertia praeter H : quo.
Q. 65 a. 4 ad 3	(ε)	<i>Arm</i> = E et tertia : omnes qui.
Q. 66 a. 1 ad 1	(λ)	<i>Arm</i> = Tertia : alia.
Q. 66 a. 1 ad 1	(μ)	<i>Arm</i> = Tertia : ultimus.
Q. 66 a. 3 ob 3	(γ)	<i>Arm</i> = Tertia : causa et effectus.
Q. 66 a. 4 ob 5	(β)	<i>Arm</i> = Tertia praeter J : subtiliationem.
Q. 66 a. 4 ad 5	(η)	<i>Arm</i> = F et tertia praeter J : sublimatione.
Q. 66 a. 6 sed C	(γ)	<i>Arm</i> = Tertia praeter pG : Gaudentio.
Q. 66 a. 6 corp	(ζ)	<i>Arm</i> = EFa et tertia : signis.
Q. 66 a. 8 ob 2	(α)	<i>Arm</i> = Tertia praeter G : Gaudentio.
Q. 66 a. 9 ad 2	(ι)	<i>Arm</i> = Tertia : qui.
Q. 67 a. 6 corp	(ζ)	<i>Arm</i> = E et tertia praeter H : ambo.
Q. 67 a. 6 ad 3	(θ)	<i>Arm</i> = Tertia : immergat.
Q. 67 a. 7 corp	(γ)	<i>Arm</i> = E et tertia : sanctum modum.
Q. 67 a. 8 ob 2	(β)	<i>Arm</i> = Tertia : potest a patre instrui.
Q. 67 a. 8 sed C	(δ)	<i>Arm</i> = F et tertia : suscepistis.
Q. 68 a. 3 ob 1	(α)	<i>Arm</i> = FsD et tertia : papa.
Q. 68 a. 3 corp	(ε)	<i>Arm</i> = Tertia : eis.
Q. 68 a. 3 corp	(ζ)	<i>Arm</i> = Tertia : sacramentum.
Q. 68 a. 3 ad 3	(θ)	<i>Arm</i> = E et tertia : praecipue desiderandum.
Q. 68 a. 4 corp	(β)	<i>Arm</i> = Fa et tertia : manifestum.
Q. 68 a. 5 ob 2	(α)	<i>Arm</i> = Ea et tertia : occasiones.
Q. 68 a. 5 corp	(γ)	<i>Arm</i> = F et tertia praeter J : enim.
Q. 68 a. 6 corp	(β)	<i>Arm</i> = Tertia : pompis.
Q. 68 a. 6 ad 1	(γ)	<i>Arm</i> = EFa et tertia : secundum ... baptismus Christi.
Q. 68 a. 8 ad 1	(ε)	<i>Arm</i> = Tertia : per.
Q. 68 a. 8 ad 3	(ζ)	<i>Arm</i> = DEF et tertia : non.
Q. 68 a. 9 ad 1	(γ)	<i>Arm</i> = bc et tertia : nondum.
Q. 68 a. 9 ad 2	(η)	<i>Arm</i> = Tertia praeter H : ita.
Q. 68 a. 10 ob 1	(α)	<i>Arm</i> = Tertia : per baptismum.
Q. 68 a. 11 tit	(α)	<i>Arm</i> = F et tertia praeter J : pueri.
Q. 68 a. 11 ad 3	(ζ)	<i>Arm</i> = Tertia praeter G : prole.
Q. 68 a. 12 corp	(δ)	<i>Arm</i> = E et tertia : a nativitate.
Q. 68 a. 12 corp	(ε)	<i>Arm</i> = Tertia praeter H : actu contradicant.
Q. 69 a. 1 ad 1	(γ)	<i>Arm</i> = FsB et tertia : solum.
Q. 69 a. 1 ad 2	(δ)	<i>Arm</i> = E et tertia : quae est in poenitente.
Q. 69 a. 2 corp	(α)	<i>Arm</i> = Tertia praeter H : totius.
Q. 69 a. 2 ad 1	(β)	<i>Arm</i> = sDa et tertia : quod, quia.
Q. 69 a. 2 ad 2	(γ)	<i>Arm</i> = E et tertia : ablutione.
Q. 69 a. 3 ad 2	(η)	<i>Arm</i> = Tertia : et huiusmodi.
Q. 69 a. 5 sed C	(γ)	<i>Arm</i> = Tertia : illuminationem.
Q. 69 a. 5 ad 1	(ε)	<i>Arm</i> = Tertia : sed postmodum, cum baptizantur.
Q. 69 a. 7 ob 1	(δ)	<i>Arm</i> = Tertia : ianuae regni.
Q. 69 a. 8 corp	(α)	<i>Arm</i> = E et tertia : et hunc ... baptismum.
Q. 69 a. 10 ad 2	(γ)	<i>Arm</i> = Tertia : subsequentem.
Q. 69 a. 10 ad 2	(γ)	<i>Arm</i> = Tertia : aufert culpam.